FACULDADE UNISAPIENS
COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

EDITAL DE RESULTADO – GRUPO DE EXTENSÃO DOS CURSOS DO NÚCLEO DE GESTÃO

(ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E MARKETING)

A Coordenação do Núcleo de Gestão da Faculdade UNISAPIENS torna público o
resultado da seleção de acadêmicos classificados para compor o grupo de extensão,
conforme as vagas disponibilizadas no processo seletivo de 2025.

1. Monitores de Marketing (2 vagas)

 Allan Thiago Brito Rocha – RA: 54472 – Curso: Marketing
 Júlio Kevin Souza França – RA: 901004855 – Curso: Marketing

2. Monitores Assessores Administrativos (2 vagas)

 Gabriela Sales de Paula – RA: 901004605 – Curso: Ciências Contábeis
 Gelson Júnior Freitas Soares – RA: 901004686 – Curso: Administração

3. Monitores Assessores de Eventos (2 vagas)

 Thalia Simões dos Santos – RA: 901004597 – Curso: Administração
 Vitória da Silva Borges – RA: 52114 – Curso: Marketing

Os acadêmicos listados deverão aguardar os próximos comunicados oficiais para
o início das atividades e orientações complementares.

Porto Velho – RO, 08 de abril de 2025.

Chirlany Mendanha Carvalho
Diretoria Acadêmica

Neiandro dos Santos Galvão

Coordenador de Extensão